

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 февраля 2021 г. № 257-р

МОСКВА

Внести в распоряжение Правительства Российской Федерации от 18 октября 2019 г. № 2468-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, № 43, ст. 6138; 2020, № 2, ст. 219; № 26, ст. 4111; № 42, ст. 6707) следующие изменения:

- а) дополнить словами "и государственной программы Российской Федерации "Развитие здравоохранения" в части ведомственной целевой программы "Модернизация первичного звена здравоохранения Российской Федерации";
- б) наименование предельного уровня софинансирования расходного Российской обязательства субъекта Федерации И г. Байконура федерального бюджета ПО субъектам Российской Федерации 2020 - 2024 годы субсидий, г. Байконуру на отношении предоставляемых в целях софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации и г. Байконура, возникших при реализации региональных проектов, направленных на реализацию В состав соответствующего федеральных проектов, входящих национального проекта, определенного Указом Президента Российской 7 мая 2018 г. № 204 "O национальных Федерации OT и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года", а также в целях реализации государственной программы Российской Федерации "Комплексное развитие сельских территорий", утвержденного указанным распоряжением, дополнить словами "и государственной Российской "Развитие программы Федерации здравоохранения" части ведомственной целевой программы

"Модернизация первичного звена здравоохранения Российской Федерации".

Председатель Правительства Российской Федерации

М.Мишустин